Contratação de empresa para fretamento de van e ônibus, atendendo as necessidades do 

Departamento de Esportes. 

Empresa vencedora e itens: 

A empresa DEC TRANSPORTES E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 

55.878.089/0001-85, vencedora nos ITENS 01 – R$ 9,80 e 02 – R$ 6,70 perfazendo o valor total de R$ 

49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais). 

Marmeleiro, 11 de dezembro de 2025. 

Jander Luiz Loss 

Prefeito